
３６ぷらす３の電話受付終了について 

 

いつもＪＲ九州をご利用いただき、ありがとうございます。 

 

さてこの度、誠に勝手ではございますが、ＪＲ九州トラベルデスクでの「３６ぷらす３」

のお電話でのお申込み受付につきましては、2022 年２月運行分をもって終了させていただ

くこととなりました。 

 

2022 年３月運行分からは当ホームページまたは駅旅行の窓口でのお申込みをお願いしま

す。尚、2022 年３月以降運行分の発売につきましては、決まり次第当ホームページにてご

案内いたします。 

 

お客さまには大変ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 


